РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.11.2019                                                                                                              № 36

х.Вяжа

О разработке долгосрочной целевой программы

«Использование и охрана земель  на территории

Вяжинского сельскго поселения на 2020 -2023 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Вяжинского сельского поселения от 01.02.2018 № 8 « Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки  эффективности муниципальных программ  Вяжинского сельского поселения»

1. Разработать проект долгосрочной целевой программы «Использование и охрана земель  на территории Вяжинского сельского поселения на 2020 -2023 годы».

2. Утвердить:

Наименование проекта долгосрочной целевой программы «Использование и охрана земель на территории Вяжинского сельского поселения на 2020 -2023 годы»( далее- Программа)

Муниципальным заказчиком – координатором Программы является Администрация Вяжинского сельского поселения

3.Установить , что разработка проекта Программы  финансирования не требует.

4. Программа –  финансирования не требует.

5.Контроль за исполнением распоряжения возложить на старшего инспектора  по земельным, имущественным отношениям Щебуняева А.Н.

Глава Администрации

 Вяжинского сельского поселения :                                           П.Н.Колузонов

2